- 1 -

香取市教育委員会会議録

平成 26年７月臨時会議

１ 期  日

２ 場  所

３ 出席委員

４ 欠席委員

５ 傍聴者

６ 出席職員

７ 委員長

８ 議決事項

委 員 長

委   員

委 員 長

平成 26年７月 10日（木） 開会 午後２時 10分

閉会 午前２時 21分

市役所５階 教育長室

伊 藤 待 子

根 本 和 典

野 中 達 治

平 山 茂 治

宮 崎   毅

なし

なし

教育部長       林   高 志

教育総務課長     畔 蒜   孝

教育総務班長     髙 木 康 弘

開会宣言

 議事に入りますが、本日の日程は、人事に関するものでありますので、

地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 13条第６項及び香取市教育委

員会会議規則第６条の規定により秘密会としたいので、お諮りいたします。

 全員異議なし

 異議なしと認め、本日の日程につきましては、秘密会といたします。

～～～ 以降、秘密会とする。～～～

 日程第１ 香取市教育委員会委員長の選挙について

 日程第２ 香取市教育委員会委員長職務代理者の指定について

- 2 -

９ 閉 会

 議案第１号 香取市教育委員会教育長の任命について

～～～ 秘密会を解く。～～～

審議結果

教育委員会委員長選挙結果   伊藤待子委員 再任

教育委員会委員長職務代理者  根本和典委員 再任

教育委員会教育長       宮崎 毅委員 再任